Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 2945 – Gabinete 25 - Alto da Boa Vista
Sorocaba / SP - CEP.: 18013-280 - Tel.: (15) 3238-1111 Ramal: 1304

EMENDA ao Projeto de PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 5869 / 2025

 ADITIVA

 Adiciona o artigo onde couber para constar:

 Artigo ..., ao Projeto de Lei Ordinária n° 320/2025,

renumerando-se os seguintes, que passa a vigorar com a seguinte

redação:

Artigo ... – Ao elaborar o Projeto de Lei Orçamentária Anual de

2026, o Poder Executivo observará a Implantação do Corujão da

Saúde, observada a disponibilidade orçamentária, financeira e o estudo

de viabilidade técnica.

JUSTIFICATIVA:

A presente emenda visa contratar hospitais da cidade, para que

no horário noturno possam ser realizados exames específicos,

consultas, além de mutirões de cirurgias, com o objetivo de zerar as

filas nas unidades de saúde.

Sorocaba-SP, 28 de maio de 2025.

Atenciosamente,

TONINHO CORREDOR

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300038003300360033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300038003300360033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300038003300360033003A005000

Assinado eletronicamente por Antonio Cicero da Silva em 29/05/2025 12:54

Checksum: 5F8B8D34555CD1EA5DFBB76318EE3F96BDCA6EB20FD5A8DB54691D403E8F641F

Assinado eletronicamente por Izídio de Brito Correia em 29/05/2025 13:39

Checksum: 59B5D5CAFDFFD0E2DAB385987F44BBCCBA944690570619741B890DE734DA54B3

Assinado eletronicamente por Iara Bernardi em 29/05/2025 16:30

Checksum: 536A69604F5583FB4CBDEEF180039F6B4F0B3390191FDBF016DB1514F9640742

Assinado eletronicamente por Fernanda Schlic Garcia em 29/05/2025 16:35

Checksum: F93E81CBE96BA21F7B12A857ECDF095BB373DD8EAF22B09A37025C40E4F77092

Assinado eletronicamente por Jussara Aparecida Fernandes em 29/05/2025 16:48

Checksum: 29183AB0A008B4F2D05DECD0DC1D40EE06AC447DA8168C21819D45BD14D9C661

Assinado eletronicamente por Dylan Roberto Viana Dantas em 29/05/2025 20:09

Checksum: CAFB9DB99988669C4C2CF011EAD92D172B227A0839FCB2C1274C07A46B4C5211

Assinado eletronicamente por Rogério Pereira Marques em 29/05/2025 20:43

Checksum: 5E530D4FA01C4286420C00D4B9838F8855AE235E11113DEF58B7ED017DB47C0A

Assinado eletronicamente por Roberto Machado de Freitas em 29/05/2025 23:41

Checksum: 7F22A936D95874E369FF5627C8D90E780163FC75049FBCFC604B71B4805E66BD

Assinado eletronicamente por Caio de Oliveira Egea Silveira em 30/05/2025 12:08

Checksum: 74BCDA802EAF5AF513D2490A242080308D8106F180F337EC39795DB1024B6616

Assinado eletronicamente por Tatiane Costa dos Santos em 30/05/2025 19:14

Checksum: F8C107AE58E09ABE1B611B37488174807EDD58A941CD7B9D5537B86D89F8000E

Assinado eletronicamente por Fernando Alves Lisboa Dini em 01/06/2025 13:06

Checksum: 53B2713B1BE21CB93358E07721B260BC4CE39B9F13CAA5F9DEDA2473D87D5B53

Assinado eletronicamente por Alexandre Luiz Corrêa em 02/06/2025 09:20

Checksum: 3226219AC60B305CE640A6CB1F505BCCB0C790D30356EEBE95112176042B3A59